Zatacznik nr 1

1.1. Zmiany stanu wartosci poczatkowej wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych

aktywow trwatych.

Tabela

Wyszczegol-
nienie

Wartos¢
poczatko-wa
(stan na 1
stycznia)

zwiekszenia

zmniejszenia

Wartosé

nabycie

przemieszczenia
aktualizacja

Razem zwiekszenia

zbycie

inne

likwidacja

Razem
zZminiejszenia

poczatkowa
(stan na 31
grudnia)

1.1.

uzytkowanie
programow
komputerowych

Licencje nad2.277,47

4.560,00

4.560,00

46.837,47

1.2.

wartosci
niematerialne i
prawne

Pozostate 0

niematerialne i
prawne

Razem wartoscild2.277,47

4.560,00

4.560,00

46.837,47

2.1.

Grunty 0

2.1.1,

Grunty
stanowigce
wtasnosc
powiatu
przekazane w|
uzytkowanie
wiecz. Innym
podmiotom

2.2.

Budynki, lokale i
obiekty

inzynierii
ladowej i
wodnej

2.685.626,89

2.685.626,89

2.3.

Srodki

transportu




2.4.

Inne Srodki

trwate

459.961,43

143.404,07

143.404,07

38.660,08

o

38.660,08

564.705,42

Razem  Srodki

trwate

3.145.588,32

143.404,07

143.404,07

38.660,08

o

38.660,08

3.250.332,31

Srodki trwate w
budowie
(inwestycje)

Zaliczki na
Srodki trwate wi|
budowie

Razem
rzeczowe

aktywa trwate

(2+3+4)

3.145.588,32

143.404,07

143.404,07

38.660,08

o

38.660,08

3.250.332,31




Zatacznik nr 2

Zmiany stanu umorzenia/amortyzacji wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych

sktadnikow majatku trwatego.

Tabela

Wyszczegdl
-nienie

Umorzenia

—stannal
stycznia

zwiekszenia

zmniejszenia

Umorzenie
-stan na 31
grudnia

za okres

Amortyzacja
sprawozdawczy

aktualizacja

Inne zwigkszenia

Razem zwigkszenia

zbednvch |

Dotvczace

Dotyczace
zlikwidowanych

sktadnikow

inne

Razem zmniejszenia

1.1.

Licencje na
uzytkowani
e
programow
komputero
wych

42.277,47

4.560,00

4.560,00

o

o

46.837,47

1.2.

Pozostate
wartosci
niematerial
neiprawne

Razem
wartosci
niematerial
neiprawne

42.277,47

4.560,00

4.560,00

46.837,47

2.1

Grunty

2.1.1

Grunty
stanowiace
wtasnos¢
powiatu
przekazane
w
uzytkowani
e wiecz.
Innym
podmiotom

2.2.

Budynki,
lokale i

302.133,03

67.140,68

67.140,68

369.273,71




obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

2.3.

Srodki
transportu

2.4

Inne Srodki
trwate

404.513,03

150.636,47

150.636,47

38.660,08

38.660,08

516.489,42

Razem
Srodki
trwate

706.646,06

217.777,15

217.777,15

38.660,08

0

38.660,08

885.763,13

Srodki
trwate w
budowie
(inwestycje

)

Zaliczki na
Srodki
trwate w
budowie

Razem
rzeczowe
aktywa
trwate
(2+3+4)

706.646,06

217.777,15

217.777,15

38.660,08

0

38.660,08

885.763,13




1.2.

1.3.

14.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

Zatacznik nr 3

Aktualna wartos¢ rynkowa Srodkéw trwatych w tym débr kultury — o ile jednostka dysponuje
takimi informacjami — brak.

Zatacznik nr 4

Kwota dokonanych w trakcie roku odpiséw aktualizujacych wartos¢ aktywow trwatych
odrebnie dla diugoterminowych aktywéw niefinansowych i dtugoterminowych aktywoéw
finansowych — brak.

Zatacznik nr 5

Wartos¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie - brak

Zatacznik nr 6

Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych,
uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw ( w tym leasingu) — brak.

Zatacznik nr 7

Liczba oraz wartos¢ papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw
wartosciowych — brak.

Zatacznik nr 8
Dane o odpisach aktualizujgcych naleznosci - brak.
Zatacznik nr 9
Dane o stanie rezerw - brak.
Zatacznik nr 10
Zobowiazania diugoterminowe (pozostaty okres sptaty) — brak.
Zatacznik nr 11
Kwota zobowiazan wynikajacych z leasingu finansowego i zwrotnego — brak.
Zatacznik nr 12
Kwota zobowigzan zabezpieczona na majatku jednostki — brak.
Zatacznik nr 13
taczna kwota zobowigzan warunkowych niewykazanych w bilansie — brak.

Zatacznik nr 14

Wykaz czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych.



Tabela

L.p. | wyszczegoblnienie Stan na 1 stycznia Stan na 31 grudnia
I Czynne rozliczenia miedzyokresowe
1 - -
2.
razem - -
Il Bierne rozliczenia miedzyokresowe
1 Rozliczenia miedzyokresowe | 384,00 0,00
przychodéw — roztozenia naleznosci na
raty
2
razem 384,00 0,00

Zatacznik nr 15

1.14. Kwota otrzymanych gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie — brak.

Zatacznik nr 16

1.15. Kwota wyptaconych srodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze

Tabela

L.p. Rodzaj wyptaconych swiadczen Kwota wyptaconych swiadczen

-wynagrodzenia pracownikéw, wraz ze sktadkami ZUS i 2.719.306,34

F.P.
2 -premie, nagrody(w tym jubileuszowe) 101.780,73
3 -dodatkowe wynagrodzenie roczne 170.494,11
4 -ekwiwalenty za niewykorzystany urlop 617,38
5 - odprawa emerytalna 27.410,40
6 - dodatek wiejski 55.203,67
7 - umowy zlecenia 4.844,80
8 - ryczatt za prace zdalng 270,00
9 - ekwiwalent za pranie odziezy i okulary 2.435,00

razem 3.082.362,43

1.16 Inne informacje — brak.

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych wartosé zapasow — brak.

2.2. Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie — brak.

Zatacznik nr 17

Zatacznik nr 18



Zatacznik nr 19

2.3. Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartosci, ktore wystgpity incydentalnie - brak.

2.4. Naleznosci o charakterze podatkéw — brak.

2.5. Inne informacje — brak.

3. Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wptynaé na ocene
sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki —brak.
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